[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018№ 1005-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Котельники Московской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Котельники Московской области постановляю:

1. Внести следующие изменения в порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Котельники Московской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Котельники Московской области №526-ПА от 05.08.2016:

пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания «В соответствии с решением учредителя о наличии потребности в не использованной на начало текущего финансового года субсидии остатки указанной субсидии могут быть использованы учреждением в текущем финансовом году для финансового обеспечения расходов, соответствующих целям предоставления субсидии.»

2. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники сегодня» и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области М.В. Галузо.
Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Котельники

Московской области                                                                                 А.А. Булгаков

Заместитель главы администрации

_______________ М.В. Галузо
«____»_________2018г.

Начальник управления финансов

______________ И.А. Гуреева

«____»_________2018г.

Начальник управления делами

_______________Н.В. Бощеван
«____»_________2018г.

Отдел правовой работы и
нормотворчества правового управления

__________________
Заместитель начальника управления –
начальник отдела исполнения бюджета,

учета и отчетности управления финансов
______________ О.В. Матыцина
8(498)553-70-77